di aver regolarmente eseguito negli ultimi tre anni antecedenti la data di 
pubblicazione dell’Avviso di manifestazione di interesse, a pena di esclusione: 

 un contratto di punta regolarmente eseguito nel settore di attività oggetto 
dell’appalto, per un importo almeno pari ad € 298.000,00 (Euro 
duecentonovantottomila/00), I.V.A. esclusa;  

ovvero in alternativa 

 almeno 2 (due) contratti di punta, regolarmente eseguiti nel settore di attività 
oggetto dell’appalto, ciascuno del valore almeno pari ad € 223.500 (Euro 
duecentoventritremilacinquecento/00), I.V.A.